
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ 

"ЦЕНТРАЛЬНАЯ ГОРОДСКАЯ МОЛОДЕЖНАЯ БИБЛИОТЕКА 

ИМ. М.А. СВЕТЛОВА " 
 

 

ПРИКАЗ 

 
                                                                    

 _9 февраля 2022 г.__                                                                                     №___09/ОД_______ 

 

 

О внесении изменений в учетную политику 

 для целей бухгалтерского учета  

 

 

На основании приказа Министерства финансов Российской Федерации  

от 30 марта 2015 г. № 52н (ред. от 15 июня 2020 г.) "Об утверждении форм 

первичных учетных документов и регистров бухгалтерского учета, 

применяемых органами государственной власти (государственными органами), 

органами местного самоуправления, органами управления государственными 

внебюджетными фондами, государственными (муниципальными) 

учреждениями и Методических указаний по их применению" приказываю: 

1. Внести в учетную политику, утвержденную Приказом Государственного 

бюджетного учреждения культуры города Москвы "Центральная городская 

молодежная библиотека им. М.А. Светлова" от 31 декабря 2018 г. № 43/ОД  

" Об утверждении учетной политики для целей бухгалтерского учета", в раздел 

"Санкционирование расходов" изменения: 

в пункте "Бланки трудовых книжек" добавить: "На счете 03 учитываются 

бланки трудовых книжек и вкладыши к ним"; 

в пункте "Бланки трудовых книжек" слова "по цене приобретения" 

заменить словами "в условной оценке – один рубль за один бланк". 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 

Директор                                                                                           В.О.Агафонова  

 

 

 


